
 

 
 
Tisková zpráva ze dne 31. 7. 2018: 
 
 

AKCE CIHLA 2018 na stanovištích skončila 

 
 
 
 
 
 
 
Oblastní charita Třebíč ukončila 14. 7. 2018 13. ročník sbírky pro lidi s mentálním a kombinovaným 
postižením konané ve spolupráci s občanským sdružením PORTUS PRAHA.  
Probíhala v období od 4. 6. - 14. 7. 2018. 
 

Výtěžek 46 594 Kč použije Stacionář Úsměv Třebíč na vybudování zahradního posezení se 
zahradním domkem pro lidi s mentálním postižením. 
 
Sbírka byla zahájena v pondělí 4. 6. 2018 na Karlově náměstí, dále byl stánek umístěn postupně u 
obchodního domu Vysočina, Albert, Penny market a Kaufland. Bylo jej možno navštívit při akci 
Třebíčského kulturního léta – Oživeném židovském městě. Po delší době se AKCE CIHLA uskutečnila 
také v  Moravských Budějovicích před obchodem BILLA. 
 
Sbírka na stanovištích skončila, zájemci však mohou dále přispívat do sbírky na účet u České spořitelny 
Třebíč č. 2648138319/0800. 
 
Děkujeme všem, kdo do sbírky přispěli, za jejich štědrost.  
 
Poděkování patří též dobrovolníkům - studentům Katolického gymnázia a Střední školy zdravotnické 
Třebíč za obsluhu stanovišť, ředitelům těchto škol za uvolnění svých studentů na tuto akci i našim 
charitním pracovníkům za pomoc při zajišťování sbírky. 
 
Děkujeme za podporu partnerům – generálnímu partnerovi Stavební spořitelně České spořitelny, 
mediálnímu partnerovi České televizi, hlavnímu partnerovi Skupině ČEZ. 
 
 
 
Více informací podá: 
Mgr. Tomáš Barák – koordinátor sbírky 
tel. 776 252 615 
e-mail: tomas.barak@trebic.charita.cz 
 
Marie Paločková - asistent PR,  
tel. 568 408 470, e-mail: marie.palockova@trebic.charita.cz 
 
 

Informace také na www.akcecihla.cz a  http://trebic.charita.cz/sbirky/akce-cihla/ 

http://www.akcecihla.cz/
file://///Jana/sbirky/akce-cihla/

